DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INTEGRATIVAS NO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de ERIBERTO
ESDRAS DE OLIVEIRA, ENDSON MARQUES VIEIRA, WANESSA ANTONIA PEREIRA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6519

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6519